

Adventure-bike ApS

Metalgangen 9A, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 48 39 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Casper Abel Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adventure-bike ApS Metalgangen 9A 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 48 39 69
	Stiftet: 18. september 2013
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Christian Rahbek Kenneth Madsen Michael Bodekær Vedeby Casper Abel Christiansen
Direktion	Niels Christian Rahbek Kenneth Madsen Michael Bodekær Vedeby Casper Abel Christiansen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af cykler, gaderobeskabe m.v. til bl.a. hoteller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.925.390 kr. mod 1.069.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.981 kr. mod 61.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.925.390	1.069.602
1 Personaleomkostninger	-628.178	-310.964
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-590.762	-610.675
Driftsresultat	706.450	147.963
Andre finansielle indtægter	1	-6.233
Øvrige finansielle omkostninger	-107.721	-62.448
Resultat før skat	598.730	79.282
2 Skat af årets resultat	-132.749	-17.744
Årets resultat	465.981	61.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	465.981	61.538
Disponeret i alt	465.981	61.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.282.697	1.873.459
Materielle anlægsaktiver i alt	1.282.697	1.873.459
4 Deposita	126.033	126.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.033	126.033
Anlægsaktiver i alt	1.408.730	1.999.492
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	78.301	60.801
Varebeholdninger i alt	78.301	60.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.326	148.895
Andre tilgodehavender	66.400	0
Tilgodehavender i alt	431.726	148.895
Likvide beholdninger	718.904	556.401
Omsætningsaktiver i alt	1.228.931	766.097
Aktiver i alt	2.637.661	2.765.589

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	115.950	115.950
Overført resultat	1.419.148	953.167
Egenkapital i alt	1.535.098	1.069.117
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.966	66.627
Hensatte forpligtelser i alt	63.966	66.627
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.658	262.152
Anden gæld	0	674.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	89.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.658	1.025.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.192	66.455
Selskabsskat	124.410	0
Anden gæld	625.337	537.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.939	603.983
Gældsforpligtelser i alt	1.038.597	1.629.845
Passiver i alt	2.637.661	2.765.589

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	115.950	953.167	1.069.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>465.981</u>	<u>465.981</u>
	<u>115.950</u>	<u>1.419.148</u>	<u>1.535.098</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	620.587	305.658
Andre omkostninger til social sikring	7.591	5.306
	<u>628.178</u>	<u>310.964</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.410	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.661	17.744
	<u>132.749</u>	<u>17.744</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.392.640	3.392.640
Kostpris 31. december 2022	<u>3.392.640</u>	<u>3.392.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.519.181	-908.506
Årets afskrivninger	-590.762	-610.675
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.109.943</u>	<u>-1.519.181</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.282.697</u>	<u>1.873.459</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	126.033	126.033
Kostpris 31. december 2022	<u>126.033</u>	<u>126.033</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>126.033</u>	<u>126.033</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for selskabets aktiviteter og hvad der i øvrigt fremgår af regnskabet.